
 

 

Decreto n. 

 

 

IL RETTORE 

 

 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R n. 146 del 15/04/2021 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18/05/2021; 

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena emanato 

con D.R n. 77 dell’8/02/2024; 

- Visto il carattere fortemente internazionale dell’Ateneo, che si concretizza anche attraverso i 

numerosi accordi internazionali di Mobilità per studio e con la partecipazione alle differenti 

tipologie di mobilità previste dal Programma Erasmus; 

- Visto il Bando Erasmus studio per mobilità mista a breve termine -blended short term mobility- 

presso l’Université de Haute-Alsace, Mulhouse (Francia), a.a. 2023/2024, emanato con D.R. n. 

201/2024 Prot. n. 11080 del 05/04/2024; 

- Vista la graduatoria di merito generata dal sistema informatico ESSE3 ed approvata dalla 

Commissione Giudicatrice, nominata con DR n. 243/2024 Prot. n. 13802 del 29/04/2024, sulla 

base dei requisiti base e dei criteri di selezione stabiliti dal Bando e dopo avere verificato per 

ciascuno/a candidato/a l’esattezza dei dati estrapolati; 

 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente Graduatoria di idoneità del Bando Erasmus studio per mobilità mista a 

breve termine - blended short term mobility - presso l’Université de Haute-Alsace, Mulhouse 

(Francia), a.a. 2023/2024: 

 

 MATRICOLA 

1 13786 

2 12175 

3 13762 

4 14087 

 

  

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari)* 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

La Responsabile del procedimento: dott.ssa Elisabetta Carli* 

 

La Compilatrice: dott.ssa Elisa Trastullo 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

Prot. n. 0014154 del 02/05/2024 - [UOR: SI000116 - Classif. V/2]


		2024-04-30T09:01:31+0000
	Elisabetta Carli


		2024-04-30T15:09:46+0000
	Mauro Moretti




